
 

UCHWAŁA NR 23/1053/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 
 
w sprawie Regulaminu organizacyjnego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6, art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz 486, poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730 i poz. 935), w związku z § 6 statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 27/99 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 29 stycznia 1999 r. w sprawie utworzenia Regionaolnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w Toruniu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin organizacyjny Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 53/1950/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


